中畜协函〔2019〕55 号

关于组团考察欧洲鸽业生产情况的通知

各位会员与全国鸽业及相关行业企业家、管理者、专家：

为深入了解欧洲国家养鸽业生产情况，提高我国鸽业整体水平，中国

畜牧业协会鸽业分会拟组织全国从事鸽业生产及相关行业的企、事业单位

的管理和技术人员，组成中国鸽业考察团，于 2019 年 9 月赴法国、比利

时参观考察鸽业生产情况，重点考察鸽业育种、养殖、孵化、食品加工、

粪污处理等，学习借鉴先进技术和管理经验，从而减低我国养鸽业所面对

的风险和挑战。欢迎各位会员和相关企事业单位派员参加，现就有关事项

通知如下。

一、考察时间：2019 年 9 月 2～10 日（拟定）

二、报名须知

1、凡欲参加的会员及全国鸽业与相关行业企业家、管理者、专家，

请认真填写报名表(详见附件)，并于 7 月 10 日前通过电子邮件提交鸽业

分会秘书处(名额有限，额满为止)。

2、中国畜牧业协会鸽业分会秘书处在确定最终行程和费用标准后，

将与报名者最终确认，若想了解更多详细信息请与秘书处联系。

3、为保证本次考察活动如期开展，请没有护照的报名者，收到本通

知后马上办理个人因私出国护照。

4、凡参加考察团的单位，分会将统一印制宣传材料等，提供全方位、

多角度的宣传和推广服务，请有意参团企业一并提供企业简介（中、英文）

及宣传图片。

三、联系方式

中国畜牧业协会鸽业分会

地址:北京市西城区西直门外大街 112 号阳光大厦 308 室

邮编：100044

电话：010-88388699-872

联系人：高海军（15011362214）  E-mail: pigeon@ caaa.cn

附件：中国畜牧业协会赴欧洲鸽业考察报名表

         中国畜牧业协会

2019 年 6 月 5日

附件

中国畜牧业协会赴欧洲鸽业考察报名表

中文姓名

（与护照一致）

英文姓名

（与护照一致）
性别

出生日期

护照号

护照有效期至

签发国家（地区）  签证申领地点
 北京使馆        上海领馆         沈阳领馆

 广州领馆        成都领馆         已有签证

工作单位（ 中文）
职务

手机号

 工作单位（英文）

单位电话

传真

邮箱

单位地址（含邮编）

业务范围

联系人（助理）

注：协助准备材料
职务

手机

邮箱

注：请准确填写以上各项信息，参团名额有限，我们会根据您所填信息，及时与您联系。

注：请务必填写上表中所有信息，于 7 月 10 日前发至邮箱 pigeon@caaa.cn，联系人：高海军  手机：15011362214